altura, dimensão externa de 63 mm interna, 52 
mm cap. 180 cm3.

38.000 Und R$ 0,16 R$ 6.080,00

02 Bandeja plástica tipo plana com capacidade de 
54 células para tubete de 180 cm3. 839 Und R$  12,54 R$  10.521,06

Valor total: R$ 16.601,06 

2.2. Valor por extenso: R$ 16.601,06 (dezesseis mil, seiscentos e um reais e seis centavos).

3. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO:

3.1  Atender  as  demandas  do  Projeto  Cultivo e  Comercialização  de  Plantas  Medicinais  no
Extremo Sul da Bahia.

4. PRAZO PARA ENTREGA:

4.1.  O fornecimento deve ser realizado no Campus Teixeira de Freitas do IF Baiano, no prazo de